LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 24/11/2024)
---------
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

18/11
	- 8h00: Họp đánh giá xếp loại tổ chức và kiểm điểm xếp loại CB.VC lãnh đạo.
	- Thường trực, Trưởng các phòng, trung tâm, Quỹ HTX, C. Nguyệt.
	- HT2.

	- 8h00: Khai mạc lớp tập huấn “Kỹ năng xây dựng chiến lược trải nghiệm khách hàng cho HTX”.
	- A. Đoàn Ngọc Trung, TTTV.
	- KS Bàn Thạch.

	Thứ 3

19/11
	- 8h00: Họp đánh giá xếp loại chi bộ và kiểm điểm xếp loại đảng viên.
	- Đảng viên.
	- HT2.

	Thứ 4

20/11
	- Đi công tác Ninh Thuận (04 ngày).
	- A.Lê Ngọc Trung, A.Bảng, A. Ngộ, A. Tính
	- Tỉnh Ninh Thuận.

	Thứ 5

21/11

	Thứ 6

       22/11

	Thứ 7

       23/11

	CN
        24/11

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	         Trần Văn Bảng